ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
?рс&?огЪ

О внесении изменений в распоряжение
от 16.03.2023 № 1733/3р
«О распределении обучающихся по группам

I для изучения элективных дисциплин»

В соответствии с пунктом 2.1'.13 Правил обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденных
приказом от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в распоряжение от 16.03.2023 № 1733/3р «О распределении
обучающихся по группам для изучения элективных дисциплин»:

1.1. Приложение № 1 изложить в редакции Приложения к настоящему Распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на начальника
Учебного отдела по направлению биология Сологуб Е.В.

Основание: личные заявления.

Заместитель начальника Учебного управления Диже

по направлениям биология, география, геология
геоэкология, почвоведение и
образовательным программам «Математика» и
«Современное программирование»

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления QT?_n.o°i?x>2j»jfe а aq £/ЪУ

Списки студентов 2 курса на элективные дисциплины в осеннем семестре
2023/2024 учебного года:

Учебный план:22\5532\1 Экология. Биоразнообразие и охрана природы

Биогеография
1. Бородина Ирина Александровна

2. Малиновская Валерия Ивановна

3. Шелепова Виктория Константиновна

Биологические инвазии
1. Малиновская Валерия Ивановна

2. Юрин Александр Сергеевич

Инженерно-экологические изыскания
1. Бородина Ирина Александровна

2. Дьячковский Роман Андреевич

3.Ковригин Вячеслав Романович

4. Матыцина Анастасия Дмитриевна

5. Нгебу Оссини Сахилэн Арфи

6. Юрин Александр Сергеевич

Красные списки: формирование и практика применения

1. Бородина Ирина Александровна

2. Нгебу Оссини Сахилэн Арфи

3.Шелепова Виктория Константиновна

Методы моделирования в экологии и эволюционной биологии
1. Дьячковский Роман Андреевич

2. Ковригин Вячеслав Романович

3.Матыцина Анастасия Дмитриевна

Реставрация наземных экосистем
1. Бородина Ирина Александровна

2. Дьячковский Роман Андреевич

3.Ковригин Вячеслав Романович

4. Малиновская Валерия Ивановна

5. Матыцина Анастасия Дмитриевна

6. Нгебу Оссини Сахилэн Арфи

7. Юрин Александр Сергеевич

3

Социальные членистоногие в экосистемах
1. Малиновская Валерия Ивановна
2. Матыцина Анастасия Дмитриевна

Техника научной фотографии в современных экологических исследованиях
1. Дьячковский Роман Андреевич
2. Нгебу Оссини Сахилэн Арфи
3. Шелепова Виктория Константиновна

4.Юрин Александр Сергеевич